
60  МАКЕДОНСКО СОНЦЕ 587 / 30.9.2005

MAKEDONSKO S    NCE EP - I - CENTAR

ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ ВИЦОТЕКА

Еден од советниците на пре мие-
рот разочарано й вели на својата 
соп руга:

- Сè ми се чини жено дека нема 
да нè биде, премиерот избира сè 
погрешни луѓе.

- Е, миличок за тоа си во право, 
жив пример си ти.

Опозицијата постигна целосна 
согласност... Од меѓусебната 
соработка нема ништо.

Слободата на мислењето е 
гарантирана со Уставот. Зарем, тоа 
не е доволно?

Вистината е една. Зошто ни се 
тогаш повеќе ТВ-станици?

Опозицијата ја доби поддршката 
на граѓаните и мисли дека тоа е 
доволно за да ја преземе власта.

Секој ној во своите мемоари ќе 
напише дека ја носел главата во 
торба.

ЧОВЕК СЕ ПРОБИВА ДОДЕКА Е МЛАД... ПОДОЦНА 
ВНИМАВА ДА НЕ СЕ ПРОБИЈАТ МЛАДИТЕ!

УСПЕХ ПОСТИГНУВАШ ИЛИ СО СВОЈАТА ВЕШТИНА, 
ИЛИ СО ГЛУПАВОСТА НА ДРУГИТЕ!

                                         ЌОР - ЗБОР
РУБИНЧО ЗАРЕВСКИ

ЌОР - ЗБОР
МЕЛПОМЕНИ КОРНЕТИ

КАЈ МЕНЕ МЕ 
НАЈДЕ ЈАВНИОТ 

ОБВИНИТЕЛ?


